



№ 206005-2018-6625  
от 24.10.18

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2018 года № 406

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Ленинградской области от 11 сентября 2015 года № 352  
"О порядке определения нормативных затрат  
на обеспечение функций органов исполнительной власти  
Ленинградской области, органов управления  
территориальными государственными внебюджетными  
фондами Ленинградской области, включая соответственно  
подведомственные казенные учреждения"**

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области, в целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области **п о с т а н о в л я е т** :

Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 11 сентября 2015 года № 352 "О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов исполнительной власти Ленинградской области, органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской области, включая соответственно подведомственные казенные учреждения" изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор  
Ленинградской области



А. Дрозденко

Приложение  
к постановлению Правительства  
Ленинградской области  
от 24 октября 2018 года № 406

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ленинградской области от 11 сентября 2015 года № 352 "О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов исполнительной власти Ленинградской области, органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской области, включая соответственно подведомственные казенные учреждения"

1. В наименовании, пунктах 1 – 3 слова "органов исполнительной власти Ленинградской области" заменить словами "государственных органов Ленинградской области".

2. В пункте 5:

слова "Органам исполнительной власти Ленинградской области" заменить словами "Государственным органам Ленинградской области",

слова "органов исполнительной власти Ленинградской области" заменить словами "государственных органов Ленинградской области".

3. В приложении (Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций органов исполнительной власти Ленинградской области, органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской области, включая соответственно подведомственные казенные учреждения):

1) в наименовании слова "органов исполнительной власти Ленинградской области" заменить словами "государственных органов Ленинградской области";

2) в пункте 1:

слова "органов исполнительной власти Ленинградской области" заменить словами "государственных органов Ленинградской области",

слова "(далее также – государственные органы Ленинградской области)" исключить;

3) пункт 2 после слов "объектов закупки" дополнить словами "органа управления территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской области";

4) в пункте 3 слова "органов исполнительной власти Ленинградской области" заменить словами "государственных органов Ленинградской области";

5) пункт 4 после слов "государственными органами Ленинградской области" дополнить словами "органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской области";

6) в пункте 5 слова "Органы исполнительной власти Ленинградской области" заменить словами "Государственные органы Ленинградской области";

7) пункте 7 слова "органов исполнительной власти Ленинградской области" заменить словами "государственных органов Ленинградской области";

8) пункт 8 после слов "балансах у" дополнить словами "органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской области,";

9) абзац второй пункта 9 после слов "Государственными органами Ленинградской области" дополнить словами "Органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской области";

10) в приложении к Правилам:

в наименовании слова "органов исполнительной власти Ленинградской области" заменить словами "государственных органов исполнительной власти Ленинградской области";

в пункте 3:

слова "органов исполнительной власти Ленинградской области" заменить словами "государственных органов Ленинградской области",

слова "(далее – нормативы государственных органов Ленинградской области)" исключить,

после слов "государственных органов Ленинградской области" дополнить словами "органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской области";

пункт 4 после слов "государственных органов Ленинградской области" дополнить словами "органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской области";

пункт 16 после слов "государственных органов Ленинградской области" дополнить словами "органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской области";

в пунктах 24 – 27 после слов "государственных органов Ленинградской области" дополнить словами "органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской области";

пункт 32 после слов "государственных органов Ленинградской области" дополнить словами "органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской области";

пункт 34 после слов "государственных органов Ленинградской области" дополнить словами "органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской области";

пункт 41 после слов "государственных органов Ленинградской области" дополнить словами "органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской области";

пункт 60 после слов "государственным органом Ленинградской области" дополнить словами "органом управления территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской области";

в пунктах 92 и 93 после слов "государственных органов Ленинградской области" дополнить словами "органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской области";

в пунктах 97 и 98 после слов "государственных органов Ленинградской области" дополнить словами "органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской области";

пункт 100 после слов "государственных органов Ленинградской области" дополнить словами "органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской области".